

**Årsredovisning**  
för  
**G Rhawi Holding AB**  
556993-5884

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gabriel Rhawi, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen för G Rhawi Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver restaurang- och caféverksamhet genom sina dotterbolag och intressebolag. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom restaurangbranschen.

Företaget är moderbolag men ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året förvärvat ytterligare 24% av JTP.Gruppen AB, 556844-1595, och äger efter detta 94% av företaget.

Företaget har under året förvärvat 100% av G Rhawi Bemanning AB, 559298-3646.

Företaget har under året förvärvat 100% av Alm & Ek AB, 559031-1493.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 112	4 664	0	1 553
Resultat efter finansiella poster	25 200	11 848	17 569	-3 309
Soliditet (%)	65	73	86	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har under året bedrivit omfattande konsultverksamhet varför nettoomsättningen ökat mycket kraftigt jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	14 391 184	11 407 591	<b>25 848 775</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 125 000		<b>-2 125 000</b>
Balanseras i ny räkning		11 407 591	-11 407 591	<b>0</b>
Årets resultat			19 796 148	<b>19 796 148</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 673 775</b>	<b>19 796 148</b>	<b>43 519 923</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 673 775
årets vinst	19 796 148
	<b>43 469 923</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 469 923
	<b>43 469 923</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 112 314	4 664 495
Övriga rörelseintäkter		2 619	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 114 933</b>	<b>4 664 495</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-232 738	-273 161
Personalkostnader	4	-1 546 670	-1 441 624
Övriga rörelsekostnader		0	-133 571
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 779 408</b>	<b>-1 848 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 335 525</b>	<b>2 816 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		10 657 950	1 720 600
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 320 000	8 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 383 298	90 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299 383	-2 698 610
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-640 140	1 919 842
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 155 633	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 864 858</b>	<b>9 031 832</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 200 383</b>	<b>11 847 971</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 916 022	0
Förändring av periodiseringsfonder		-2 130 000	-270 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 046 022</b>	<b>-270 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 154 361</b>	<b>11 577 971</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 358 213	-170 380
<b>Årets resultat</b>		<b>19 796 148</b>	<b>11 407 591</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	11 387 418	3 785 525
Fordringar hos koncernföretag	7	5 228 600	4 278 600
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	47 000	377 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	8 000 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	4 988 427	4 988 427
Andra långfristiga fordringar	11	13 617 078	4 010 201
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 268 523</b>	<b>17 439 753</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 268 523</b>	<b>17 439 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 296	90 000
Fordringar hos koncernföretag		9 451 718	6 437 731
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 603 089	11 858 193
Övriga fordringar		4 271 864	230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 851	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 738 818</b>	<b>18 386 154</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	4 755
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>4 755</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 273 841	722 288
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 273 841</b>	<b>722 288</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 012 659</b>	<b>19 113 197</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>70 281 182</b>	<b>36 552 950</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 673 775

14 391 184

Årets resultat

19 796 148

11 407 591

**Summa fritt eget kapital**

**43 469 923**

**25 798 775**

**Summa eget kapital**

**43 519 923**

**25 848 775**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 400 000

270 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 400 000**

**270 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

6 500 000

0

Övriga skulder

9 000 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**15 500 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 336

2 938

Skulder till koncernföretag

4 623 994

1 048 963

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

0

350 000

Skatteskulder

1 506 720

159 919

Övriga skulder

2 281 210

8 836 356

Upplupna kostnader

439 999

35 999

**Summa kortfristiga skulder**

**8 861 259**

**10 434 175**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**70 281 182**

**36 552 950**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anders Svanlund, Account Redovisning i Sverige AB

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	6 900 000	6 900 000
	<b>6 900 000</b>	<b>6 900 000</b>

#### Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 785 525	4 620 789
Inköp	7 601 893	539 736
Försäljningar	0	-1 375 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 387 418</b>	<b>3 785 525</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 387 418</b>	<b>3 785 525</b>

#### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
JTP-Gruppen AB	94%	94%	470	10 675 682
Simpax Holding AB	100%	100%	1 000	50 000
Trippelpars AB	70%	70%	350	35 000
Piazza Järntorget AB	70%	70%	350	539 736
Alm & EK AB	100%	100%	10 000	37 000
G Rhawi Bemanning AB	100%	100%	500	50 000
				<b>11 387 418</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
JTP-Gruppen AB	556844-1595	Stockholm	6 337 442	6 286 497
Simpax Holding AB	559167-0764	Stockholm	1 842 853	1 672 032
Trippelpars AB	559119-1985	Stockholm	4 409 937	776 452
Piazza Järntorget AB	559058-6128	Stockholm	3 218 602	3 167 168
Alm & EK AB	559031-1493	Stockholm	41 672	-3 800
G Rhawi Bemanning AB	559298-3646	Stockholm	26 085	-23 915

#### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 278 600	10 718 498
Tillkommande fordringar	950 000	0
Avgående fordringar	0	-6 439 898
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 228 600</b>	<b>4 278 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 228 600</b>	<b>4 278 600</b>

**Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	377 000	209 000
Lämnade aktieägartillskott	630 000	168 000
Återbetalda aktieägartillskott	-350 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>657 000</b>	<b>377 000</b>
Årets nedskrivningar	-610 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-610 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 000</b>	<b>377 000</b>

**Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	8 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 988 427	3 788 427
Inköp	0	1 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 988 427</b>	<b>4 988 427</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 988 427</b>	<b>4 988 427</b>

**Not 11 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 638 000	1 658 000
Tillkommande fordringar	9 705 828	4 000 000
Avgående fordringar	0	-20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 343 828</b>	<b>5 638 000</b>
Ingående nedskrivningar	-1 627 799	-1 329 796
Årets nedskrivningar	-98 951	-298 003
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 726 750</b>	<b>-1 627 799</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 617 078</b>	<b>4 010 201</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Gabriel Rhawi*  
Gabriel Rhawi

2025-06-19

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

*Gabriel Altun*  
Gabriel Altun  
Auktoriserad revisor
